МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ г. ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от «13» августа 2021 г.

 № 23/1
Об определении избирательного участка для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрацию по месту жительства
Для реализации избирательных прав избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Определить избирательный участок № 2039 для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства на территории Московского района города Чебоксары. Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Многофункциональный зал АУ «Чувашский государственный театр оперы и балета» Министерства культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики, пр. Московский проспект, 1, тел.: 58-35-09, 46-2039.
2. Направить данное решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики и разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары  территориальной  избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель

Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                          О.В. Фролова

Секретарь

Московской районной г. Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                          А.П. Евдокимов

PAGE
2